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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ  
 

RESULTADO DEFINITIVO DAS SOLICITAÇÕES DE  

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO 
 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

 

1. O candidato que teve a isenção de taxa concedida deverá aguardar a sua confirmação após 

o último dia fornecido para pagamento de inscrições.  

 

2. O candidato que teve a isenção concedida neste concurso, poderá se inscrever em cargos 

distintos, desde que as provas não estejam previstas para serem aplicadas no mesmo 

horário, conforme subitens 4.9 e 4.10 do Edital de Abertura. 

  

3. Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção INDEFERIDAS e tiverem 

interesse de concorrer às vagas ofertadas deverão proceder ao pagamento do boleto com o 

valor integral da taxa de inscrição até a data limite definida no Edital nº 01/2020 de 

Abertura. O acesso ao boleto está disponível na página do certame no link 

https://www.unitins.br/concursos/publico acessando a “Área do Candidato” na opção 

“Minhas Inscrições”. 

 

4. Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações 

inverídicas ou falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para 

responsabilizar, civil e criminalmente, o candidato que utilizar de informações falsas ou 

inexatas para conseguir a isenção da taxa de inscrição. 

 

 

Palmas-TO, 18 de Setembro de 2020. 



Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição

Concurso Público da Câmara Municipal de Guaraí

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
11308 160.*****.90-6 ADAILTON BATISTA DE SOUSA Deferido NIS
11358 201.*****.42-6 ADRIANA APARECIDA GOMES DA SILVA Deferido NIS
11390 160.*****.43-5 ADRIANA FREITAS CORDEIRO Deferido NIS
11236 161.*****.95-2 ADRIANA RIBEIRO DEL VECCHIO Deferido NIS
11257 207.*****.74-0 ADRIANE BARBOSA Deferido NIS
11418 206.*****.73-6 ADRIELE OLIVEIRA DA CRUZ Deferido NIS
11730 212.*****.33-6 AIRTON DE SOUSA LOPES Deferido NIS
11241 160.*****.60-3 ALAN HENRIQUE PATRÍCIO DA SILVA Deferido NIS
11117 212.*****.80-2 ALESSANDRA BORGES MACHADO LOPES Deferido NIS
11703 150.*****.22-7 ALESSANDRO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS
11562 160.*****.87-3 ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
11580 210.*****.84-0 ALEXANDRE MARIANO DE SOUZA JUNIOR Deferido NIS
11713 161.*****.74-3 ALINE COSTA VIANA Deferido NIS
11489 161.*****.41-2 ALINY DE OLIVEIRA Deferido NIS
11197 212.*****.49-3 ALISSON FILIPE DE AQUINO SANTOS Deferido NIS
11585 160.*****.61-6 ALLINE DA SILVA ABREU Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11059 122.*****.93-0 ALQUINDAR ALVES SANTOS Deferido NIS
11143 238.*****.77-0 AMANDA VALÉRIA COSTA DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11072 200.*****.39-1 ANA CAROLINA AZEVEDO DE SOUSA Deferido NIS
11706 130.*****.09-2 ANA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11625 160.*****.53-3 ANA CRISTINA ALVES RIBEIRO Deferido NIS
11670 161.*****.80-4 ANA CRISTINA LOPES SANTOS Deferido NIS
11674 161.*****.47-4 ANA ERIKA MENDONÇA MORAES Deferido NIS
11196 201.*****.58-1 ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11134 161.*****.47-7 ANA GLORIA LINO ALMEIDA Deferido NIS
11611 160.*****.88-8 ANA KAROLLINY ALVES MACIEL Deferido NIS
11494 161.*****.60-1 ANA LAIS PRUDENCIO ROCHA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção. NIS
11708 212.*****.33-7 ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA Deferido NIS
11270 161.*****.48-0 ANA PAULA DA CRUZ RODRIGUES Deferido NIS
11124 160.*****.81-6 ANA PAULA MORAIS RIBEIRO Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11336 206.*****.77-8 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA TAVARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11388 126.*****.97-5 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
11309 200.*****.59-6 ANA PAULA SILVA BARREIRA Deferido NIS
11650 237.*****.33-4 ANA RAQUEL DE SOUSA ALVES AGUIAR Deferido NIS
11509 238.*****.54-9 ANA RAQUEL RODRIGUES REIS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11416 201.*****.98-3 ANA ROSA SIMÕES Deferido NIS
11636 160.*****.58-6 ANA RUTE LEITE DE MORAIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11386 201.*****.38-8 ANA TEREZA JANZKOVSKI GOMES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11127 126.*****.97-4 ANADELIO BARROS ARAUJO Deferido NIS
11543 161.*****.79-1 ANARLEY BARBOSA DE MIRANDA SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11346 161.*****.13-6 ANDERSON CESAR ARAUJO TELES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11450 212.*****.88-1 ANDERSON MARIANO BARBOSA MENDES Deferido NIS
11283 238.*****.73-3 ANDRÉ FILIPE PEREIRA MARQUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11187 206.*****.74-8 ANDRÉ GONÇALVES AGUIAR Deferido NIS
11300 203.*****.36-6 ANDRÉ ROCHA ASSIS Deferido NIS
11181 160.*****.46-7 ANDRÉIA CRISTINA MEDEIROS EVANGELISTA Deferido NIS
11061 204.*****.35-9 ANDREIA DE JESUS SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11203 237.*****.55-7 ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA Deferido NIS
11502 161.*****.14-8 ANDREIA NUNES RODRIGUES Deferido NIS
11584 201.*****.89-2 ANDRESSA ALVES DE SOUSA Deferido NIS
11201 161.*****.46-6 ANTÔNIA JAMILLY COSTA FERREIRA Deferido NIS
11601 123.*****.42-5 ANTÔNIO CARLOS CRUZ DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11716 160.*****.52-1 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA Deferido NIS
11526 126.*****.97-8 ANTÔNIO ELENILTON MEDEIROS DE JESUS Deferido NIS
11138 151.*****.07-2 ANTONIO JOAQUIM DA SILVA SOUSA Deferido NIS
11462 206.*****.95-0 ANTONIO MARCOS SOUSA DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11307 204.*****.22-8 ANTONIO NETO PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11364 138.*****.72-9 ANTONIO RAMOS DOS SANTOS Deferido NIS
11199 160.*****.85-6 ANTÔNIO RICARDO FERREIRA FRANÇA AMORIM Deferido NIS
11096 160.*****.76-9 ANTONIO RODRIGUES LIMA Deferido NIS
11240 160.*****.07-7 ANYKELLY SILVA NONATO Deferido NIS
11423 203.*****.22-4 ARCHIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA FILHO Deferido NIS
11218 212.*****.20-5 ARTENISA MIRANDA DA SILVA Deferido NIS
11342 160.*****.89-0 ARTUR COSTA DA SILVA Deferido NIS
11193 204.*****.54-4 ATAYLAN BEZERRA MOURA Deferido NIS
11666 213.*****.42-0 ÁTILA FERREIRA CURCINO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11294 160.*****.12-7 AURIENYS VALADARES DA SILVA SOUSA Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
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11673 161.*****.07-7 BARBARA SAMANTHA SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
11234 212.*****.89-0 BEATRIZ ALVES SOARES Deferido NIS
11200 212.*****.80-2 BENTO LOPES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11479 237.*****.33-0 BERKENLENE REIS DE CARVALHO SILVA NSCIMENTO Deferido NIS
11449 210.*****.03-9 BRENO FERREIRA MONTEIRO DA CUNHA Deferido NIS
11604 163.*****.75-3 BRENO MATHEUS MINEIRO ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11606 201.*****.97-7 BRENO SOUZA CRUZ DA MOTA Deferido NIS
11622 160.*****.23-9 BRUNA DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11150 237.*****.05-9 BRUNA MARTINS DE JESUS Deferido NIS
11428 160.*****.54-7 BRUNO AGUIAR RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS
11362 133.*****.27-0 BRUNO ANDRADE DE SALES Deferido NIS
11062 206.*****.05-7 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
11440 164.*****.93-7 CAMILA ALVES CORREIA Deferido NIS
11656 140.*****.31-7 CAMILA LOPES VASCONCELOS DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11284 161.*****.53-4 CAMILA SANTOS DUARTE Deferido NIS
11154 201.*****.36-8 CAMILA SOARES DOS SANTOS Deferido NIS
11131 190.*****.02-1 CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ Deferido NIS
11683 209.*****.36-7 CAMILLA ALVES FERREIRA Deferido NIS
11602 160.*****.25-4 CARLA DA CRUZ LOPES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11475 162.*****.74-9 CARLENE SOUSA RIBEIRO Deferido NIS
11546 127.*****.37-2 CARLOS CESAR CHAGAS Deferido NIS
11460 203.*****.04-7 CARLOS GEOVANI BERNARDO DOS ANJOS Deferido NIS
11147 203.*****.25-2 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA PEREIRA Deferido NIS
11271 238.*****.27-1 CARLOS JOSÉ MOTA RIBEIRO Deferido NIS
11600 203.*****.78-5 CARLOS ROCHA GOMES Deferido NIS
11592 207.*****.43-3 CÁTIA PEREIRA DA MATA Deferido NIS
11052 166.*****.44-2 CÉLIO PEREIRA SILVA Deferido NIS
11387 190.*****.78-7 CEZAR JOSÉ DIAS COSTA Deferido NIS
11179 163.*****.24-9 CHRISTOPHER LOPES DE LIMA Deferido NIS
11316 206.*****.29-9 CICERO DA SILVA GOMES Deferido NIS
11225 212.*****.20-5 CICERO LADEIRA NORONHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11491 209.*****.48-2 CIDINARA RIBEIRO SANTOS Deferido NIS
11049 204.*****.81-1 CINTYA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11646 165.*****.01-1 CIRLEYDE BRITO DA SILVA Deferido NIS
11640 164.*****.65-8 CLARICE RODRIGUES BRAGA Deferido NIS
11067 161.*****.72-9 CLAUDIA BARBOSA VERONEZE DOS SANTOS Deferido NIS
11188 127.*****.97-4 CLÁUDIA MAGALHÃES TEIXEIRA Deferido NIS
11451 164.*****.90-9 CLAUDIA SOUSA E SILVA Deferido NIS
11467 209.*****.34-1 CLAUDIMAR DA SILVA AZEVEDO Deferido NIS
11363 164.*****.09-5 CLAUDIMARA FALCAO ESCOBAR Deferido NIS
11044 201.*****.62-1 CLEANDRO CACIANO QUIXABEIRA Deferido NIS
11164 164.*****.13-6 CLEICIELE MARTINS ALVES Deferido NIS
11359 200.*****.58-8 CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO Deferido NIS
11621 158.*****.27-3 CLEISON VICTOR DE SOUZA COSTA Deferido NIS
11711 164.*****.35-4 CLEOMAR FONSECA MACHADO Deferido NIS
11472 209.*****.87-7 CLEUSA DEL SANT Deferido NIS
11078 132.*****.49-3 CRISTIANE RAQUEL ALVES MORAIS Deferido NIS
11369 207.*****.93-6 CRISTIELEN FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11282 201.*****.45-9 CRISTINA ALVES BREDA Deferido NIS
11575 137.*****.42-5 CYNTHIA MARA ALVES MARTINS Deferido NIS
11607 165.*****.52-0 CYNTIA NASCIMENTO FIGUEIREDO Deferido NIS
11668 203.*****.57-5 DÁBILA LOURRAYNE RODRIGUES DE MELO Deferido NIS
11695 203.*****.81-8 DAIANE DA SILVA SANTOS Deferido NIS
11093 200.*****.35-3 DALILA MIRANDA CARVALHO Deferido NIS
11313 160.*****.94-1 DANIEL MINEIRO DA SILVA Deferido NIS
11157 200.*****.21-9 DANIEL SILVÉRIO DA SILVA Deferido NIS
11500 212.*****.74-0 DANIELE SOARES OLIVEIRA Deferido NIS
11176 160.*****.66-5 DANIELLA RODRIGUES NOGUEIRA Deferido NIS
11357 206.*****.59-8 DANIELLE FONSECA OLIVEIRA Deferido NIS
11189 204.*****.14-7 DANIELLE RODRIGUES RAMALHO Deferido NIS
11237 206.*****.69-6 DANILA MORAIS MARINHO Deferido NIS
11331 127.*****.97-4 DÁRIO RABÊLO Deferido NIS
11063 201.*****.58-8 DAYANE BARROS DA LUZ Deferido NIS
11299 190.*****.71-2 DAYANE NOLETO PADILHA Deferido NIS
11678 161.*****.76-2 DAYNE RODRIGUES NOGUEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11195 161.*****.66-5 DEBORAH CAMILLA REIS FERREIRA Deferido NIS
11251 201.*****.38-0 DEICE CRISTINA DE SOUSA LIMA Deferido NIS
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11486 127.*****.97-8 DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11495 141.*****.31-0 DEJANA GOMES RIBEIRO Deferido NIS
11289 203.*****.35-1 DELEON RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido NIS
11168 212.*****.62-5 DELMA ROSA DA CRUZ SANTOS Deferido NIS
11095 238.*****.73-9 DENER BRITO DE ALMEIDA Deferido NIS
11057 201.*****.59-0 DENISE DA SILVA ANDRADE Deferido NIS
11260 160.*****.20-3 DENNIOS BERG SOUSA SANTOS Deferido NIS
11438 161.*****.15-7 DEUSIANE RODRIGUES DE SOUZA Deferido NIS
11680 212.*****.00-3 DHONATAS CRUZ PATRICIO Deferido NIS
11250 238.*****.07-4 DHUAYDER ANTÔNIO ALMEIDA MARTINS Deferido NIS
11246 238.*****.98-7 DHYORDAN OLEGARIO ALMEIDA MARTINS Deferido NIS
11435 160.*****.19-8 DIANA BISPO  FIGUEIREDO Deferido NIS
11333 204.*****.00-3 DIANA TRANQUEIRA MASCARENHAS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11223 160.*****.26-0 DIEGO SILVA CARVALHO Deferido NIS
11121 165.*****.20-0 DINAIRES ALVES DA SILVA BELEM Deferido NIS
11566 131.*****.40-8 DIOGO REGO OLIVEIRA Deferido NIS
11458 209.*****.34-4 DIONE NEPUMOCENA SILVA Deferido NIS
11603 160.*****.73-2 DIONILIA FERREIRA DA SILVA Deferido NIS
11210 201.*****.94-9 DISNEY RODRIGO DOURADO GEHLEN Deferido NIS
11162 161.*****.18-0 DIVINA SILVA DE SOUZA Deferido NIS
11527 160.*****.23-0 DOMINGAS DE JESUS Deferido NIS
11681 201.*****.04-4 DORANIA FERNANDES COELHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11396 131.*****.68-6 DOUGLAS CRISTIANO LAVES Deferido NIS
11311 190.*****.01-1 DOUGLAS DE OLIVEIRA SARAIVA Deferido NIS
11682 237.*****.20-2 DOUGLAS MORAIS GUIMARÃES Deferido NIS
11412 161.*****.98-6 DUCIENE ALVES REIS Deferido NIS
11239 160.*****.57-4 DYONNARA MORAES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11735 161.*****.78-8 EDCLEUMA ALVES DOS REIS Deferido NIS
11530 207.*****.64-0 EDER LUCAS ABREU DO VALE Deferido NIS
11525 200.*****.79-6 EDER SOARES VAZ Deferido NIS
11718 203.*****.90-3 EDINOM DOS SANTOS TAVARES Deferido NIS
11221 207.*****.42-1 EDNALVA MORAIS MARTINS Deferido NIS
11258 160.*****.87-5 EDNEIA RODRIGUES SA Deferido NIS
11156 160.*****.50-3 EDSON ARAUJO BONFIM Deferido NIS
11100 126.*****.97-6 EDVÂNIA CRISTIANE HONÓRIO DE LIMA Deferido NIS
11609 160.*****.08-0 ELAINE COSTA DE SOUZA Deferido NIS
11206 190.*****.75-1 ELAYNE OLIVEIRA SOUSA Deferido NIS
11153 161.*****.43-2 ELCHADAY DA SILVA PEREIRA Deferido NIS
11618 206.*****.08-1 ELDER ARAUJO DA SILVA Deferido NIS
11518 125.*****.97-2 ELIANE ALVES MIRANDA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11397 160.*****.76-1 ELIANE ROSA SANTANA LUZ Deferido NIS
11441 204.*****.67-7 ELIONARDO SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS
11233 190.*****.29-3 ELISABETH ARAÚJO MORAIS DE LIMA Deferido NIS
11238 236.*****.91-8 ELISÂNGELA LEAL MENDES Deferido NIS
11547 160.*****.98-2 ELISANGELA NERES SIVIRINO Deferido NIS
11125 238.*****.43-2 ELLOM MOURA DE SOUSA Deferido NIS
11165 201.*****.91-9 ELVIRA MARIA ALVES DA LUZ Deferido NIS
11444 237.*****.09-7 EMERSON LOPES NOLETO Deferido NIS
11324 161.*****.87-6 EMERSON RIBEIRO DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11564 203.*****.23-5 ÉMILLI RODRIGUES DO NASCIMENTO Deferido NIS
11501 212.*****.45-8 EMILLY OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
11516 160.*****.50-3 ERICA MOURA DA SILVA RIBEIRO Deferido NIS
11519 161.*****.31-8 ERICA NATIVIDADE COSTA Deferido NIS
11471 161.*****.56-2 ERIVALDA ALVES DA COSTA Deferido NIS
11455 130.*****.27-7 ERLENI PEREIRA GOMES PIO Deferido NIS
11334 151.*****.95-0 ESDRAS EDUARDO RUFO PARENTE SANTOS Deferido NIS
11456 203.*****.78-6 ESMAEL CARLOS PEREIRA RODRIGUES Deferido NIS
11296 210.*****.85-9 ESTEFANE NUNES DE CASTRO Deferido NIS
11377 236.*****.74-8 ESTER CAMPOS BEZERRA Deferido NIS
11374 212.*****.41-9 EUCILENE GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11469 206.*****.37-9 EUDALIA FERNANDES MATOS Deferido NIS
11208 161.*****.90-4 EUGISLENE COSTA DA SILVA Deferido NIS
11596 161.*****.67-8 EVA AVELINO RODRIGUES NETA Deferido NIS
11405 161.*****.54-8 EVANDRO DOS SANTOS MIRANDA JUNIOR Deferido NIS
11411 160.*****.82-4 EVANE PEREIRA DE AZEVEDO FERNANDES Deferido NIS
11578 131.*****.67-7 EYBE ROCHA FRIEDRISZICK Deferido NIS
11149 203.*****.73-7 EZILEIDE DIAS TAVARES GLATZ Deferido NIS
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11729 206.*****.15-4 FABIANA MARIA ANDRADE SALES Deferido NIS
11097 201.*****.38-1 FABIANE ALVES BARBOSA Deferido NIS
11175 238.*****.42-6 FABIANO WENGRAT Deferido NIS
11209 160.*****.14-1 FÁBIO GONZAGA DE ARAÚJO Deferido NIS
11186 200.*****.81-8 FABRÍCIO SOARES BORGES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11046 125.*****.97-7 FAGNER DE SOUZA NAZARENO Deferido NIS
11535 162.*****.19-4 FELIPE FERREIRA MEYER Deferido NIS
11413 206.*****.97-6 FELIPE GOMES DA SILVA Deferido NIS
11319 237.*****.33-1 FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE Deferido NIS
11355 160.*****.98-3 FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS Deferido NIS
11626 163.*****.71-0 FERNANDA FERNANDES DE SOUSA Deferido NIS
11145 162.*****.01-7 FERNANDA KÁTIA VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS
11436 162.*****.48-7 FERNANDA MENEZES NEONATO Deferido NIS
11552 162.*****.28-2 FERNANDO GERMANO PINTO Deferido NIS
11111 203.*****.41-9 FLAVIA EDUARDA MARTINS ALVES Deferido NIS
11337 238.*****.61-8 FLAVIO PEREIRA TAVARES Deferido NIS
11109 170.*****.10-7 FLAVIO SOUSA TAVARES Deferido NIS
11043 127.*****.97-1 FLORDALICIO GUEDES DA SILVA HENRIQUE Deferido NIS
11732 125.*****.97-8 FRANCISCA DAS CHAGAS ANDRADE SALES Deferido NIS
11608 108.*****.66-0 FRANCISCA DAS CHAGAS LEANDRO ARRAIS Deferido NIS
11047 210.*****.85-6 FRANCISCA FEITOSA DOS SANTOS Deferido NIS
11734 237.*****.81-5 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
11488 161.*****.83-4 FRANCISCO FORTES Deferido NIS
11425 162.*****.20-5 FRANCISCO MATEUS VASCONCELOS ALENCAR Deferido NIS
11213 204.*****.69-9 FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS Deferido NIS
11671 238.*****.97-5 GABRIEL ALVES DE BRITO Deferido NIS
11508 203.*****.87-3 GABRIEL BEZERRA DE SOUZA Deferido NIS
11559 206.*****.90-7 GABRIEL BRITO DOS REIS Deferido NIS
11322 238.*****.56-6 GABRIEL SILVA SOBRINHO Deferido NIS
11379 017.*****.15-7 GABRIELA TAVARES DELMIRO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11353 206.*****.60-4 GABRYELLA FERREIRA CRUZ Deferido NIS
11620 131.*****.98-1 GEDEON DOS REIS MARTINS DA SILVA Deferido NIS
11306 209.*****.90-2 GEDEON PEREIRA DE AMORIM Deferido NIS
11312 162.*****.73-1 GEOVANA VIEIRA DA SILVA Deferido NIS
11350 206.*****.62-9 GEOVANNA CARVALHO BRITO Deferido NIS
11136 212.*****.28-7 GEOVANNE VINICIUS DO BRASIL PINHEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11122 201.*****.74-7 GERALDA GABRIELA FRANCISCO DOS SANTOS Deferido NIS
11389 201.*****.77-1 GESSIANY GOMES DE SOUSA Deferido NIS
11700 162.*****.27-4 GESSICA CORTES LIMA Deferido NIS
11113 201.*****.31-0 GESSICA PAULA BIANGULO SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11403 209.*****.04-1 GESSIVAN FRANÇA SILVA Deferido NIS
11531 162.*****.37-8 GILCINEY MOURA FERREIRA Deferido NIS
11549 162.*****.49-0 GILDEIAN SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
11587 200.*****.03-6 GILSON DE SOUZA OLIVEIRA Deferido NIS
11248 163.*****.94-8 GILVAN SANTOS SILVA Deferido NIS
11129 126.*****.97-7 GILVANEIS PIRES PINTO Deferido NIS
11505 131.*****.31-6 GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA Deferido NIS
11373 162.*****.71-2 GISELLE CHRISTINA DE OLIVEIRA HAJ Deferido NIS
11432 162.*****.95-6 GISELLY ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
11560 162.*****.95-4 GLENDA SCARLATT WENDY FERREIRA PIRES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11651 162.*****.05-9 GLEYCE KELLY SALAZAR DE LIMA Deferido NIS
11676 126.*****.37-2 GLÓRIA MARIA DA CONCEIÇÃO  BARROS CORREA Deferido NIS
11255 200.*****.71-1 GRACIMÁRIA SILVA BRITO Deferido NIS
11496 126.*****.97-6 GREICIELLI DA SILVA MILHOMEM Deferido NIS
11051 162.*****.25-3 GUILHA FALCONNES SILVA SOUZA Deferido NIS
11277 154.*****.92-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS FARIA Deferido NIS
11672 162.*****.99-8 GUSTAVO BARBOSA DA SILVA Deferido NIS
11178 206.*****.69-9 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA NUNES Deferido NIS
11709 207.*****.72-2 GUSTAVO SILVA VELOSO Deferido NIS
11344 160.*****.03-4 HANIEL FERREIRA NUNES Deferido NIS
11151 212.*****.95-8 HELÂNDIA DE ABREU SOUZA Deferido NIS
11655 126.*****.97-3 HELIO RICARDO PEREIRA AIRES Deferido NIS
11320 161.*****.71-0 HELISMAN EVANGELISTA CORREIA Deferido NIS
11581 212.*****.83-2 HELLEN CRISTINA ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11485 203.*****.85-3 HÉLLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS Deferido NIS
11222 161.*****.88-6 HEMILLY KAROLINE ALVES ARAUJO Deferido NIS
11329 144.*****.93-9 HENRIQUE AVELINO DUARTE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
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11045 206.*****.74-0 HERIK MATHEUS JESUS SOUZA Deferido NIS
11481 160.*****.37-1 HERNANDE PORTO DA SILVA Deferido NIS
11474 160.*****.14-6 HERONITA ALVES PATRICIO Deferido NIS
11563 236.*****.17-6 HIAN MILHOMEM LOPES Deferido NIS
11254 152.*****.49-6 HIANDRA FARIAS MOTA SILVA Deferido NIS
11293 163.*****.36-7 HIGO ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
11135 162.*****.87-3 HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO Deferido NIS
11401 200.*****.82-0 HITLER PACHECO MACHADO Deferido NIS
11662 132.*****.37-9 HORLEANE PAULINA CRUZ MATOS Deferido NIS
11628 166.*****.25-2 HOZELIA DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11073 165.*****.47-2 HUDSON PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS
11310 130.*****.37-4 HUDSON STANRLEY TELES DE SOUSA Deferido NIS
11183 162.*****.54-9 IANA PEREIRA LOPES Deferido NIS
11267 162.*****.94-4 IARA SILVÉRIA PEREIRA LOPES Deferido NIS
11139 162.*****.61-3 IARLA TICIANNE ALVES DE  SOUSA Deferido NIS
11347 162.*****.84-1 IASLYNE ALVES RIBEIRO Deferido NIS
11082 162.*****.80-7 IDAIANE LIMA DE SOUSA Deferido NIS
11385 212.*****.13-6 INYS KAWANE LOPES BARBOSA Deferido NIS
11281 162.*****.37-8 IOLANDA FERREIRA NERES MOURA Deferido NIS
11367 209.*****.38-8 IRAMA COELHO DA SILVA Deferido NIS
11723 126.*****.93-8 IRAN AMARO DA SILVA Deferido NIS
11637 162.*****.93-6 IRANI GOMES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11318 132.*****.31-0 IRANNY BRENDA FEITOSA ROCHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11341 207.*****.17-3 ISAC ALVES MAIA Deferido NIS
11048 162.*****.17-8 ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO Deferido NIS
11050 131.*****.42-5 ISMAEL MACEDO PESSOA Deferido NIS
11520 125.*****.97-2 ISRAEL LUCENA DA SILVA Deferido NIS
11459 126.*****.97-0 ISTERLANDE BORGES DA SILVA Deferido NIS
11298 162.*****.09-2 IVANA PEREIRA CARDOSO Deferido NIS
11470 162.*****.17-2 IVANETE DA SILVA BARBOSA Deferido NIS
11534 127.*****.31-7 IVANEZ SOARES DE SOUZA Deferido NIS
11598 161.*****.09-2 IVANILHAS PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11540 162.*****.13-9 IVONEY DA SILVA BARROS Deferido NIS
11155 206.*****.19-2 IVONILZA GOMES RODRIGUES Deferido NIS
11370 201.*****.27-2 IZADORA GOMES DE BARROS E SILVA Deferido NIS
11288 162.*****.29-5 IZAEL LOPES DE SOUZA Deferido NIS
11372 125.*****.97-6 JACI PEREIRA HONORATO Deferido NIS
11286 163.*****.46-0 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS
11216 162.*****.26-0 JACKSON BEZERRA DE CARVALHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11207 161.*****.66-3 JACKSUELY FERREIRA VIEIRA Deferido NIS
11114 203.*****.92-8 JACQUELINE DSANDRE CAVALCANTE ARAUJO Deferido NIS
11291 162.*****.28-7 JADHER SILVA ARAUJO Deferido NIS
11478 126.*****.27-0 JADSON OLIVEIRA ARAUJO Deferido NIS
11624 190.*****.76-4 JAILMA SOARES DOS REIS Deferido NIS
11726 201.*****.48-9 JAILSON CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido NIS
11452 206.*****.14-7 JAILSON SALES SOUZA Deferido NIS
11498 162.*****.32-7 JAINNY INÁCIO DE SOUSA Deferido NIS
11654 162.*****.35-6 JAN YURI FERREIRA DE MENEZES Deferido NIS
11287 162.*****.74-2 JANA MÁRIA COSTA MARTINS Deferido NIS
11702 149.*****.19-5 JANAINA SOARES DA SILVA Deferido NIS
11317 201.*****.07-3 JAQUELINE FERREIRA DA CONCEIÇAO Deferido NIS
11290 207.*****.74-6 JARDEAN TEIXEIRA NUNES Deferido NIS
11185 161.*****.72-7 JECIANE FERREIRA LIMA Deferido NIS
11068 161.*****.95-0 JEFERSON LEITE Deferido NIS
11217 200.*****.07-2 JEFFERSON RIBEIRO SANTOS Deferido NIS
11315 163.*****.75-3 JENIFER DANIELLE ALVES BARBOSA DE FREITAS MINEIRO Deferido NIS
11446 162.*****.77-9 JEOVANIA PEREIRA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11653 162.*****.93-9 JERÔNIMO ROGÉRIO ANDRADE DE SOUSA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11490 238.*****.99-3 JESSÉ MOURA DE SOUSA Deferido NIS
11219 212.*****.71-3 JESSICA BATISTA LOPES Deferido NIS
11327 162.*****.11-8 JESSICA FERREIRA DA SILVA Deferido NIS
11567 210.*****.59-5 JÉSSICA NORONHA FERREIRA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11473 126.*****.40-4 JEUDY DE SOUSA MARTINS Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11108 127.*****.97-6 JHANIA MARTA DA SILVA Deferido NIS
11426 162.*****.25-0 JHON MAGNO SANTOS GOMES Deferido NIS
11659 162.*****.98-0 JOANDERSON DE SOUSA SILVA Deferido NIS
11644 201.*****.87-7 JOÃO MARCOS DE FOUZA FERNANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
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11521 162.*****.67-7 JOÃO PEDRO ALVES CASSIANO Deferido NIS
11466 162.*****.54-9 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NIS
11090 163.*****.37-8 JOÃO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA Deferido NIS
11375 163.*****.85-2 JOÃO VITOR FERREIRA DE SOUZA Deferido NIS
11727 203.*****.60-9 JOAQUIM FEITOSA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11077 163.*****.57-1 JOAZ ROSA SANTOS Deferido NIS
11099 190.*****.44-9 JOCIMEIRE ARAUJO FAVA WENGRAT Deferido NIS
11261 163.*****.20-4 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA Deferido NIS
11579 201.*****.21-1 JOICY COSTA COELHO MACHADO Deferido NIS
11215 151.*****.96-4 JONAS FERNANDO DE AQUINO SANTOS Deferido NIS
11167 206.*****.15-7 JONATHAN SILVA RIBEIRO Deferido NIS
11630 164.*****.01-0 JORDANA HAYAN DIAS PEREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11302 162.*****.12-6 JOSAFÁ SANTANA DE JESUS Deferido NIS
11088 203.*****.40-0 JOSÉ DA SILVA FILHO Deferido NIS
11512 122.*****.92-6 JOSE DILSON LIMA Deferido NIS
11658 126.*****.97-7 JOSÉ IRAN MARTINS CUSTÓDIO TELES Deferido NIS
11477 200.*****.19-4 JOSÉ KAIO DA SILVA SANTANA Deferido NIS
11406 126.*****.97-2 JOSÉ RAIMUNDO RIBEIRO DO NASCIMENTO Deferido NIS
11597 201.*****.37-4 JOSÉ VALDENOR SOBRINHO JÚNIOR Deferido NIS
11119 150.*****.27-8 JOSENILSON FENANDES DE SOUSA LINO Deferido NIS
11224 163.*****.12-5 JOSIELMA ALVES PEREIRA Deferido NIS
11148 161.*****.11-5 JOSIMAR FELISBERTO BELISARIO JUNIOR Deferido NIS
11677 190.*****.86-9 JOSIVAN VIEIRA CORADO Deferido NIS
11590 201.*****.62-4 JOSLANE CARDOSO DA CUNHA Deferido NIS
11701 206.*****.67-9 JOYCE DOS SANTOS CAMPOS Deferido NIS
11070 142.*****.04-4 JUALANA DA COSTA ARAUJO Deferido NIS
11414 129.*****.64-7 JULIANA LIMA COELHO ZARATIN Deferido NIS
11582 163.*****.05-8 JULIANA LOPES AGUIAR Deferido NIS
11576 200.*****.76-4 JUSSANA SOUZA UCHÔA DE PAULO Deferido NIS
11325 127.*****.97-4 KACILDA DE BRITO RIBEIRO Deferido NIS
11235 200.*****.18-6 KAILLA ANTÔNIA MARTINHA E SILVA Deferido NIS
11086 153.*****.98-4 KAMILLA DE ANDRADE SILVA CRUZ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11696 201.*****.49-3 KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA Deferido NIS
11126 212.*****.18-1 KAREN SOUSA SILVA Deferido NIS
11589 203.*****.77-7 KARINNE ROCHA GOMES Deferido NIS
11244 164.*****.23-5 KASSIMILA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
11172 203.*****.68-4 KÁSSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES Deferido NIS
11076 203.*****.08-8 KÁTIA MARA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Deferido NIS
11383 164.*****.72-5 KAWHITERIS AZEVEDO REIS Deferido NIS
11616 201.*****.62-2 KEILA PEREIRA MARTINS Deferido NIS
11538 201.*****.07-5 KELLE KAROLINE FONSECA SILVA Deferido NIS
11343 201.*****.34-9 KELLINE DANTAS DE SOUSA Deferido NIS
11074 161.*****.43-1 KELLY ALVES LIMA Deferido NIS
11170 164.*****.90-7 KELLY HORRANE DOS SANTOS Deferido NIS
11643 212.*****.17-3 KESLEN SOUSA SILVA Deferido NIS
11693 204.*****.06-9 KEVINY MOREIRA DA SILVA Deferido NIS
11533 164.*****.58-2 KEYLA ARAUJO GUIMARAES Deferido NIS
11482 209.*****.20-6 KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS Deferido NIS
11160 203.*****.14-4 KLEENNY ALVES MACEDO Deferido NIS
11142 203.*****.63-0 KLESIO MAGNO OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11453 162.*****.40-4 KRISLANIA DOS SANTOS GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11642 164.*****.25-0 KRISSIA SENE DA SILVA Deferido NIS
11468 238.*****.42-6 LAHYS RAAB DE SOUSA XAVIER Deferido NIS
11497 201.*****.52-3 LAIANE CRISTINA PINHEIRO DE SENE Deferido NIS
11698 201.*****.84-3 LAIANE OLIVEIRA DA PENHA Deferido NIS
11055 164.*****.41-0 LAÍS PEREIRA PONTES Deferido NIS
11595 206.*****.40-7 LARA CRISTINE DE JESUS PAULINO Deferido NIS
11395 203.*****.67-9 LARA LOURRAINE COSTA BREJEIRO LAVES Deferido NIS
11710 163.*****.07-4 LARISSA BANDEIRA FERNANDES Deferido NIS
11583 200.*****.68-0 LARISSA PEREIRA MAXIMO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11348 163.*****.94-3 LAUANDA COSTA FARIAS Deferido NIS
11641 163.*****.80-2 LAVINYA RUFINNA BARBOSA TAVARES Deferido NIS
11106 164.*****.60-0 LAYANE ALVES FERREIRA Deferido NIS
11492 203.*****.45-1 LÁZARO OLIVEIRA ALVES Deferido NIS
11071 207.*****.60-1 LEANDRA VIANA LIMA Deferido NIS
11415 163.*****.83-5 LEDA DA SILVA BRITO Deferido NIS
11442 206.*****.59-9 LEILA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
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11380 203.*****.88-4 LEILA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS
11192 164.*****.03-8 LEILA SILVA DUTRA Deferido NIS
11513 203.*****.12-8 LENON COLLAZOS NOVAES Deferido NIS
11144 206.*****.37-7 LEONARDO LOPES DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção. NIS
11191 164.*****.62-1 LETÍCIA ALVES BATISTA DA SILVA Deferido NIS
11664 163.*****.68-7 LETICIA FARIAS COSTA Deferido NIS
11722 201.*****.91-3 LETÍCIA FREITAS NAZARENO Deferido NIS
11128 200.*****.54-1 LEURIANE DA PAIXÃO FRAZÃO CARVALHO Deferido NIS
11056 163.*****.38-5 LÍDIA DO NASCIMENTO VIEIRA Deferido NIS
11437 200.*****.22-4 LIGIA HELLEN SILVA SANTOS Deferido NIS
11648 203.*****.89-4 LINA MARA DE OLIVEIRA FREITAS Deferido NIS
11253 200.*****.20-2 LINALVA DE OLIVEIRA LIMA Deferido NIS
11424 207.*****.50-6 LINDINALVA SOUSA ROCHA Deferido NIS
11301 163.*****.17-3 LINETTH LAÍS LOPES OLIVEIRA FERNANDES Deferido NIS
11430 163.*****.91-3 LIONEZA MARQUES DA SILVA Deferido NIS
11707 209.*****.74-7 LOHANA FERREIRA JANZKOVSKI Deferido NIS
11268 237.*****.71-0 LOHANNY LOUISE VIANA GOMES DA SILVA Deferido NIS
11080 163.*****.90-5 LORRANNA PEREIRA NUNES Deferido NIS
11511 163.*****.09-6 LOUCASTRO SANTOS DE CASTRO Deferido NIS
11146 164.*****.90-7 LUANA DE OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
11657 206.*****.84-3 LUANA MENDES DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
11084 203.*****.08-9 LUCAS DOS REIS SOUTO Deferido NIS
11545 200.*****.89-1 LUCAS FERREIRA ROCHA Deferido NIS
11110 156.*****.23-0 LUCAS LIMA FERNANDES Deferido NIS
11081 200.*****.09-4 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
11354 163.*****.58-0 LUCIANA BENTO APRIJO Deferido NIS
11627 200.*****.60-3 LUCIANA CRUZ DA SILVA Deferido NIS
11631 130.*****.31-9 LUCIANA GONZAGA DOS SANTOS Deferido NIS
11717 203.*****.52-2 LUCIANA LIMA FEITOZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11272 163.*****.24-7 LUCIANA LOPES RODRIGUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11532 206.*****.40-3 LUCIANA SANTOS BRANDÃO MASCARENHAS Deferido NIS
11431 163.*****.28-4 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
11410 190.*****.43-1 LUCIDALVA SOUSA SILVA Deferido NIS
11182 163.*****.44-3 LUCIENE FEITOSA DOS SANTOS Deferido NIS
11229 190.*****.02-4 LUCILENE PEREIRA BORGES Deferido NIS
11349 165.*****.79-1 LUCILIA FARIAS SILVA Deferido NIS
11605 126.*****.97-3 LUCIRENY MARIA PINTO DE CARVALHO Deferido NIS
11169 164.*****.13-6 LUCIVANIA FEITOSA DOS SANTOS Deferido NIS
11356 201.*****.94-0 LUDIMILLA CRISTINA TELES MARTINS Deferido NIS
11202 164.*****.81-4 LUIS VINICIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS Deferido NIS
11652 163.*****.10-7 LUIZ EDUARDO SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
11665 133.*****.31-4 LUIZ PAULO DOS REIS Deferido NIS
11561 210.*****.59-5 LUZIA LADEIRA NORONHA FERREIRA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11092 190.*****.98-0 LUZIA MARGARETH ALVES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11699 200.*****.33-6 LUZIENE DE SOUSA ARAÚJO Deferido NIS
11685 163.*****.86-7 LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA Deferido NIS
11463 127.*****.97-6 LYSA LETYCIA FNSECA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11697 164.*****.65-1 MACIA DA SILVA LEITE Deferido NIS
11105 127.*****.97-4 MAGNA MIRANDA MACHADO Deferido NIS
11557 200.*****.46-4 MAIANE ROBERTA DA SILVA NAVARRO Deferido NIS
11079 163.*****.96-4 MANOEL DARLAN MORAIS RIBEIRO Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11694 163.*****.45-5 MANOEL DE JESUS SIRIANO RIBEIRO Deferido NIS
11507 163.*****.10-7 MARCELA DA LUZ MARCELINO Deferido NIS
11599 164.*****.50-6 MARCELA OLIVEIRA MARTINS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11335 201.*****.44-4 MARCELA VAN DE KAMP FUNCK THOMAZ Deferido NIS
11158 203.*****.81-5 MARCELO ALVES SOUZA Deferido NIS
11615 201.*****.65-7 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA FRANÇA Deferido NIS
11407 128.*****.42-2 MARCELO CABRAL MOURA Deferido NIS
11725 164.*****.09-7 MÁRCIA COELHO FERNANDES Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11528 163.*****.96-4 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11361 164.*****.08-1 MARCIO CARVALHO CARVALHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11688 164.*****.96-5 MÁRCIO VICENTE DA SILVA Deferido NIS
11174 165.*****.24-7 MARCONI DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11360 163.*****.93-7 MARCOS GOMES DA SILVA Deferido NIS
11619 163.*****.16-2 MARCOS LADEIRA NORONHA Deferido NIS
11166 190.*****.14-1 MARCOS PAULO OLIVEIRA CAMPOS Deferido NIS
11661 164.*****.22-6 MARCOS TULIO REIS FERREIRA Deferido NIS
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11152 201.*****.70-9 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
11461 163.*****.37-3 MARESSA MARTINS DA FONSECA Deferido NIS
11242 203.*****.97-8 MARIA ALICE ALCÂNTARA SOUZA Deferido NIS
11586 164.*****.56-9 MARIA ANGELA FRANCISCA DE OLIVEIRA Deferido NIS
11365 163.*****.44-4 MARIA APARECIDA DO CARMO NASCIMENTO Deferido NIS
11230 163.*****.97-5 MARIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
11247 126.*****.97-8 MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA Deferido NIS
11548 164.*****.05-1 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES MATOS Deferido NIS
11689 164.*****.02-2 MARIA DALZIZA RODRIGUES PINHEIRO AGUIAR Deferido NIS
11328 164.*****.27-3 MARIA DO BONFIM NUNES DA SILVA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11663 164.*****.35-6 MARIA DO SOCORRO PEREIRA FERREIRA Deferido NIS
11691 163.*****.82-4 MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS Deferido NIS
11724 165.*****.54-6 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA Deferido NIS
11351 163.*****.02-1 MARIA HANANDA SILVA ARAÚJO Deferido NIS
11231 164.*****.64-8 MARIA JÚLIA PIRES CASAGRANDE Deferido NIS
11476 126.*****.97-5 MARIA LUCILENE DA SILVA SOUSA Deferido NIS
11667 164.*****.63-2 MARIA LUIZA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
11647 203.*****.34-4 MARIA RAQUEL ACACIO COSTA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11297 126.*****.97-0 MARIA VALDETE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11273 209.*****.09-0 MARIELY NERES ALVES Deferido NIS
11408 163.*****.02-2 MARIENE OLIVEIRA SANTOS Deferido NIS
11132 201.*****.40-7 MARILENE NORONHA DE SOUSA LUCENA Deferido NIS
11102 126.*****.13-7 MÁRIO FELIPE DE ALMEIDA PEDROSA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11085 163.*****.65-8 MARTA DE SOUZA VIEIRA Deferido NIS
11556 204.*****.96-0 MATEUS OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
11066 164.*****.91-1 MATEUS VELOSO DA SILVA Deferido NIS
11571 201.*****.01-4 MATHEUS CRISPIM DA SILVA Deferido NIS
11610 205.*****.78-3 MATHEUS DE LIMA SILVA Deferido NIS
11617 203.*****.80-5 MATHEUS DE SOUSA Deferido NIS
11118 164.*****.05-7 MATHEUS LINEKER LOPES SILVA Deferido NIS
11457 206.*****.04-5 MATHEUS LOPES GOMES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11295 164.*****.88-7 MATHEUS NOBRE MORAES Deferido NIS
11054 212.*****.27-9 MATHEUS PEREIRA TAVARES Deferido NIS
11262 237.*****.45-4 MAURIANE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11510 201.*****.87-6 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER Deferido NIS
11098 164.*****.51-7 MAURÍCIO PEREIRA PINTO Deferido NIS
11279 163.*****.92-3 MAURICIO RAIMUNDO BONFIM MEDEIROS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11529 163.*****.27-0 MAURÍLIO LIMA DA SILVA Deferido NIS
11265 165.*****.71-0 MAX DE OLIVEIRA ROCHA Deferido NIS
11394 164.*****.53-2 MAYCOM DOUGLAS ALCANTARA FONSECA Deferido NIS
11464 206.*****.49-5 MAYCON RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido NIS
11060 164.*****.06-2 MENNARRY ASEVEDO REIS Deferido NIS
11101 207.*****.15-9 MICHAEL GUSTAVO SANTANA DE SOUZA Deferido NIS
11422 126.*****.97-9 MICHEL MOREIRA DA SILVA Deferido NIS
11409 200.*****.37-1 MIDIAN DE OLIVEIRA SOUSA Deferido NIS
11266 200.*****.31-7 MIKAELE OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
11212 200.*****.86-6 MILENA DE ARAÚJO MELO Deferido NIS
11572 166.*****.58-7 MILENA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
11204 164.*****.83-5 MILKA COSTA CARVALHO Deferido NIS
11345 206.*****.77-8 MILLA CRISTIAN DE JESUS Deferido NIS
11275 163.*****.64-1 MÍRIA REGINA OLIVEIRA SILVIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11493 206.*****.02-4 MIRIAM DANIELE SILVA MARTINS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS
11064 201.*****.44-7 MISAEL OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NIS
11639 206.*****.16-9 MONICA BARBOSA OLIVEIRA PEDEROSO Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11649 160.*****.11-1 MONICA BEATRIZ BASTOS DAYTENKO Deferido NIS
11558 160.*****.98-2 MÔNICA NERES CARDOSO Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11402 165.*****.39-1 MÔNICA RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
11263 163.*****.74-1 MURIELLEN MENDES FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11190 165.*****.96-7 NAIANE APARECIDA DA SILVA CAMPOS Deferido NIS
11720 201.*****.12-4 NAJLA BONFIM DA COSTA Deferido NIS
11340 126.*****.37-8 NARA RUBE CARDOSO E SILVA Deferido NIS
11083 151.*****.30-4 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Deferido NIS
11112 202.*****.41-5 NATHIELE COELHO RODRIGUES Deferido NIS
11161 127.*****.97-9 NAYANA DHE LOPES DE FREITAS Deferido NIS
11104 237.*****.74-6 NAYANNA ALVES RIBEIRO Deferido NIS
11679 126.*****.97-2 NEURILENE FERNANDES DA SILVA Deferido NIS
11303 166.*****.77-7 NICOLLY PORTILHO RAMOS Deferido NIS
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11733 206.*****.57-9 NOELMA SILVA PAJAU Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11133 126.*****.97-0 ODAIRES JOSE DE AGUIAR BELEM Deferido NIS
11427 207.*****.14-4 OELMA VIEIRA DE JESUS Deferido NIS
11433 166.*****.45-7 ONEIDE MARQUES DA SILVA Deferido NIS
11259 190.*****.98-3 OSVALDINA ALVES COSTA SILVA Deferido NIS
11393 166.*****.80-4 OTAVIO AUGUSTO GUIMARAES REIS Deferido NIS
11198 166.*****.90-8 PABLO PLÁCIDO BARBOZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11524 165.*****.59-9 PABULO MESSIAS CÂMARA Deferido NIS
11214 165.*****.78-7 PATRICIA ANDRADE SILVA Deferido NIS
11245 206.*****.45-6 PATRÍCIA DE JESUS NUNES Deferido NIS
11249 165.*****.91-1 PATRÍCIA DE SOUSA BORGES SOARES Deferido NIS
11304 165.*****.81-7 PATRICK ANDRADE SILVA Deferido NIS
11417 236.*****.36-7 PAULO HENRIQUE GOMES DE SANTANA Deferido NIS
11542 165.*****.63-6 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA Deferido NIS
11173 166.*****.04-7 PAULO ROBERTO FERREIRA MORAIS Deferido NIS
11504 201.*****.29-2 PEDRO HENRIQUE SOUZA BARROS Deferido NIS
11368 206.*****.00-5 PEDRO LOPES VIEIRA NETO Deferido NIS
11384 203.*****.21-4 PRISCILA FERNANDES DA SILVA Deferido NIS
11269 165.*****.07-5 PRÍSCILA NASCIMENTO DE ARAÚJO Deferido NIS
11332 127.*****.97-8 QUEILA DE FREITAS EVANGELISTA Deferido NIS
11382 207.*****.02-4 RADNA PEREIRA RODRIGUES Deferido NIS
11551 165.*****.58-4 RADYJA RAMOS DE SÁ Deferido NIS
11690 203.*****.81-8 RAEL DIAS SOARES DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11629 165.*****.75-6 RAELLEN CRISTINA SILVA SANTOS Deferido NIS
11232 165.*****.23-9 RAFAEL DA SILVA VALADARES Deferido NIS
11573 204.*****.82-2 RAFAEL MACHADO RIBEIRO Deferido NIS
11506 165.*****.05-2 RAFAEL SANTOS BORGES Deferido NIS
11274 165.*****.88-8 RAIANI SANTOS DUARTE Deferido NIS
11194 201.*****.79-3 RAIMARA GONCALVES SILVA Deferido NIS
11292 127.*****.97-7 RAIMUNDO JOSÉ BORGES DE SOUSA Deferido NIS
11736 201.*****.60-0 RANIEL GOMES SOUSA Deferido NIS
11305 127.*****.97-7 RANNA RAYSA LIMA SANTOS Deferido NIS
11053 165.*****.73-3 RAYANNE ROCHA WANDERLEY Deferido NIS
11378 203.*****.19-0 RAYRA LIMA DE ARAUJO Deferido NIS
11171 165.*****.69-1 RAYSLA PAZ FERNANDES Deferido NIS
11184 166.*****.84-4 REGEANE PEREIRA DE SOUZA Deferido NIS
11632 166.*****.69-9 REGIA DE JESUS DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11137 190.*****.20-2 REJANE FERNANDES DA COSTA Deferido NIS
11660 166.*****.96-8 RENATA ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
11091 202.*****.41-5 RHONADY COSTA BARBOSA Deferido NIS
11123 123.*****.58-8 RICARDO CAVALCANTE DA SILVA Deferido NIS
11211 130.*****.13-5 RICHARD BARROS CHAVES Deferido NIS
11613 210.*****.72-3 RICHELE DA SILVA ROCHA Deferido NIS
11256 165.*****.30-5 RITHIELLY RAPHS DE SOUSA TAVARES DOS SANTOS Deferido NIS
11115 190.*****.31-2 ROBENILTON PEREIRA LOPES Deferido NIS
11517 206.*****.01-0 ROBERT GOUVEIA MELO Deferido NIS
11400 204.*****.62-5 ROBSON PEREIRA LUZ Deferido NIS
11226 209.*****.80-7 RODRIGO DA SILVA FERNANDES Deferido NIS
11330 166.*****.86-1 RODRIGO FERNANDES DA CUNHA Deferido NIS
11633 200.*****.02-8 RODRIGO FERREIRA NEVES Deferido NIS
11075 165.*****.94-1 ROGÉRIO FERREIRA LOPES Deferido NIS
11381 166.*****.67-0 ROGERIO OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
11612 201.*****.47-7 ROGÉRIO PEREIRA DE SOUZA Deferido NIS
11588 166.*****.69-5 ROMÁRIO LOPES DA SILVA Deferido NIS
11352 237.*****.13-9 RONAILDES DA SILVA SANTOS Deferido NIS
11285 200.*****.73-1 RONALDO OLIVEIRA FRANÇA Deferido NIS
11465 166.*****.43-3 RONALDY XAVIER DE SOUZA Deferido NIS
11371 165.*****.66-8 ROSANA PATRÍCIO MACEDO Deferido NIS
11480 237.*****.06-7 ROSANE DE CASSIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11429 209.*****.22-5 ROSANE MARQUES CARDOSO Deferido NIS
11614 132.*****.31-9 ROSANE RODRIGUES NETO Deferido NIS
11391 166.*****.88-8 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA Deferido NIS
11684 166.*****.82-9 ROSIANE LOPES DA CRUZ Deferido NIS
11692 126.*****.97-1 ROSICLEIA GOMES DOS SANTOS LEAL Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11714 203.*****.74-9 ROSIMEIRE ALVES SOUSA Deferido NIS
11163 133.*****.27-9 ROSINETE SANTOS AGUIAR Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11069 123.*****.87-2 RUBENS PIO DA SILVA Deferido NIS
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11553 201.*****.25-9 SABRINA KATYELLY MARTINS FONTINELLE Deferido NIS
11638 165.*****.89-4 SALETE SALES ROCHA Deferido NIS
11141 201.*****.00-2 SALISA PAULA VIEIRA Deferido NIS
11339 201.*****.46-6 SALLANA RIBEIRO DIAS Deferido NIS
11522 200.*****.07-1 SALVADOR PEREIRA ROCHA DA SILVA JUNIOR Deferido NIS
11445 166.*****.73-8 SÂMIA BEZERRA DE SOUSA Deferido NIS
11420 201.*****.89-1 SANDISNETO NEVES MELO Deferido NIS
11541 165.*****.49-4 SANDRA SOUSA BORGES Deferido NIS
11555 165.*****.72-5 SANDRIANA ARAUJO MOURA Deferido NIS
11180 165.*****.78-4 SARAH JULIANA FEITOSA DE MELO Deferido NIS
11574 190.*****.46-8 SEBASTIANA MENDES DOS SANTOS Deferido NIS
11686 200.*****.12-7 SELMA ALVES SILVA Deferido NIS
11276 165.*****.02-5 SHYSNNEN SOUSA MILHOMEM Deferido NIS
11719 166.*****.35-4 SILVANY DA SILVA BARROS Deferido NIS
11404 209.*****.70-1 SILVIA AIRES DA SILVA DIAS Deferido NIS
11487 204.*****.03-9 SIMARA BISPO DOS REIS Deferido NIS
11669 127.*****.97-7 SOLANGE LOPES NOLETO Deferido NIS
11447 201.*****.77-9 SOLANGELA DA SILVA Deferido NIS
11499 131.*****.31-3 SONIA MARIA DE OLIVEIRA Deferido NIS
11227 162.*****.43-7 STANLEY DOS SANTOS RIBEIRO Deferido NIS
11623 165.*****.68-8 SUELI ALVES DA SILVA FONSECA Deferido NIS
11591 200.*****.54-3 SUELI DE SOUZA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11252 166.*****.71-4 SUIELEM Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11065 154.*****.63-6 SUYANE IRES DA PAZ OLIVEIRA Deferido NIS
11107 165.*****.02-9 SUZANY KAROLINY MOURA DA SILVA NOLETO Deferido NIS
11419 201.*****.98-7 TÁGORI SANTIAGO Deferido NIS
11366 203.*****.12-0 TAINA SOUZA DOS SANTOS Deferido NIS
11712 165.*****.72-1 TALÍCIA DOS SANTOS BRAGA Deferido NIS
11704 127.*****.97-6 TATIANA CARVALHO DE OLIVEIRA FONSECA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11159 165.*****.16-9 THAILLANY CARVALHO LIMA Deferido NIS
11715 204.*****.45-9 THAINARA CONCEIÇÃO MACHADO NASCIMENTO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11094 154.*****.58-0 THALES ADRIEL FERREIRA DE MILHOMEM Deferido NIS
11705 206.*****.66-0 THALIA DOS SANTOS CAMPOS Deferido NIS
11536 206.*****.89-3 THALÍLYA BRITO DOS REIS Deferido NIS
11514 201.*****.08-5 THÁLISSON MARTINS BARROS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11539 166.*****.65-7 THALLYS RUÃN DE ABREU SOUZA SANTOS Deferido NIS
11554 201.*****.43-3 THALYNE CONCEIÇÃO MACHADO Deferido NIS
11205 238.*****.26-5 THAMIRES DE CASTRO BEZERRA Deferido NIS
11280 210.*****.09-6 THANANE ANDRADE OLIVEIRA Deferido NIS
11326 166.*****.82-3 THAYLLANNY DOS SANTOS CHAVIER Deferido NIS
11443 133.*****.27-8 THAYS DE MELO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11130 237.*****.94-1 THAYS MONALYSA BRAGA DE SOUSA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11338 238.*****.76-1 THIAGO DICKSON ALVES BORGES DA SILVA Deferido NIS
11392 237.*****.97-7 THIAGO JOSE VILAS BOAS SOUZA Deferido NIS
11568 123.*****.87-7 UILTON AUGUSTO DE SOUZA CRUZ Deferido NIS
11570 127.*****.97-0 VALCILEIDE LIMA DA CRUZ Deferido NIS
11140 166.*****.26-6 VALERYA RODRIGUES LIMA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11634 203.*****.37-4 VANDA PEREIRA DA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11523 200.*****.79-3 VANESSA ALENCAR DE LIMA Deferido NIS
11220 165.*****.71-7 VANESSA BORGES DE SOUZA Deferido NIS
11645 165.*****.70-6 VANESSA LEITE DE MORAIS Deferido NIS
11434 165.*****.82-6 VANESSA MARQUES DA SILVA Deferido NIS
11483 165.*****.29-2 VANESSA PEREIRA ROSA Deferido NIS
11228 165.*****.81-7 VÂNIA OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
11484 209.*****.70-2 VERA LÚCIA FERREIRA LOPES Deferido NIS
11177 126.*****.97-6 VICENTE FILHO CRUZ ARAÚJO Deferido NIS
11675 150.*****.27-2 VINICIUS ALVES DE AQUINO Deferido NIS
11089 203.*****.14-7 VINICIUS CESAR SOUZA NEGREIROS Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção. NIS
11116 204.*****.86-4 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS SOUZA Deferido NIS
11264 200.*****.18-6 VINICIUS VANDERLEY DOS SANTOS Deferido NIS
11537 207.*****.81-9 VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
11439 165.*****.18-0 WALISSON DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
11593 200.*****.36-4 WALLACE RODRIGUES SALES Deferido NIS
11399 203.*****.31-3 WANDERLÚCIA GOMES MIRANDA XERENTE Deferido NIS
11323 236.*****.74-8 WANDERSON BEZERRA DA SILVA CAMPOS Deferido NIS
11721 203.*****.67-1 WANDERSON NOLETO DE SOUSA Deferido NIS
11278 166.*****.05-8 WANDERSON PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
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11120 165.*****.69-3 WANDERSON RODRIGUES FOLHA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
11421 127.*****.97-3 WARLES BATISTA DO NASCIMENTO MONTEIRO Deferido NIS
11687 165.*****.51-8 WEBES FERNANDES LINO Deferido NIS
11321 166.*****.12-3 WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS Deferido NIS
11058 127.*****.31-2 WELTON RODRIGUES FLOR Deferido NIS
11635 165.*****.87-3 WEMERSON ALVES SILVA Deferido NIS
11515 123.*****.56-7 WENDELL RODRIGUES DA COSTA Deferido NIS
11103 200.*****.93-6 WENDY OLIVEIRA COSTA Deferido NIS
11243 201.*****.45-9 WERICLES AYRES DOS SANTOS Deferido NIS
11087 126.*****.97-7 WESLEY CORREIA RODRIGUES MARTINS Deferido NIS
11550 201.*****.59-8 WESLEY LUCENA DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. NIS
11565 126.*****.97-9 WESLEY SOUSA DE PAULO Deferido NIS
11314 166.*****.51-0 WEYDILA KARCIA RIBEIRO DE CARVALHO MORAIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere NIS
11728 190.*****.27-0 WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA RESPLANDE Deferido NIS
11454 165.*****.52-5 WILAMARA ALVES BATISTA Deferido NIS
11544 206.*****.02-0 WILKIS GUTEMBERG TAFAREL ALVES DA SILVA Deferido NIS
11731 207.*****.67-0 WILLIAN AUGUSTO PAULINO DA SILVA Deferido NIS
11569 201.*****.97-5 WILLIÂNGELA NORONHA LIMA Deferido NIS
11376 238.*****.90-9 WILLIOSMAR DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
11398 138.*****.85-7 WISLEY LINDBERG ALVES DA SILVA Deferido NIS
11594 162.*****.32-0 YARISSA OLIVEIRA VENCESLAU Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
11448 200.*****.22-7 YASMIN ALVES BEZERRA Deferido NIS
11577 160.*****.16-0 YONARIA ALVES PATRICIO Deferido NIS
11503 204.*****.47-6 ZAINE CASTRO CORCINO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
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